
ZARZĄDZENIE NR 113/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
NR 106/GN/2023 z dnia 9 marca 2023 

Na podstawie art. 35 ust 1 i 2 ustawy  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 344) zarządza się co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym stanowiącym 
załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 106/GN/2023 z dnia 9 marca 2023 punkt II 
otrzymuje brzmienie "Lokal mieszkalny nr 5 w Międzyzdrojach przy ulicy Krasickiego 2, składa się z: pokoju, 
kuchni, łazienki i przedpokoju  o łącznej pow. użytkowej 28,52 m². Do lokalu przynależny piwnica o pow. 
użytkowej 0,85m² lokal wyodrębniony w budynku posadowionym na działce nr 287 o pow. 559 m². 
Z własnością lokalu związany będzie udział wynoszący 2956/30907." 

§ 2. Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarka Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C27C66C-A075-4751-B7E5-6E4067A595B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




